
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/229/21 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 z późn. zm.), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz 

z załącznikiem, składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej w przedmiocie opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, sporządzoną zgodnie ze 

wzorem, o którym mowa w § 1, właściciel nieruchomości, zobowiązany jest złożyć: 

a) bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Turku, ul. Kaliska 59, 

b) przesyłając na adres: Urząd Miejski w Turku, ul. Kaliska 59, 

c) przesyłając w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej, zwanej dalej ePUAP, na adres www.epuap.gov.pl jako załącznik w pliku w formatach: PDF, 

JPG. Deklaracja stanowiąca załącznik musi być w tym przypadku podpisana bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi mających format elektroniczny jest zgodny z zakresem informacji zawartym we wzorze 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć deklarację, o której mowa w § 1, w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 4. 1. Do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 

kserokopię faktur za zużycie wody z nieruchomości z ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego 

złożenie deklaracji (za okres od 1 stycznia do 31 grudnia) lub informację od dostawcy wody o zużyciu wody 

z danej nieruchomości we wskazanym okresie. 

2. W przypadku, gdy nieruchomość nie była zamieszkała przez okres całego ostatniego roku 

kalendarzowego, do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć 

kserokopię faktur za zużycie wody z nieruchomości za cały okres, w którym nieruchomość była zamieszkała, 

nie krótszy jednak niż 3 miesiące lub informację od dostawcy wody o zużyciu wody z danej nieruchomości we 

wskazanym okresie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2021 r.

Poz. 2261



§ 5. Traci moc uchwała nr XXX/227/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2021 r. poz. 1485) oraz uchwała nr XVIII/137/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz informacji 

o terminie i miejscu składania deklaracji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 1538) zmieniona uchwałą nr 

XXI/153/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 kwietnia 2020 r. zmieniająca uchwałę Nr XVIII/137/20 Rady 

Miejskiej Turku z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz informacji o terminie i miejscu składania deklaracji (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3786). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku   

(-)  Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2261



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2261



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2261


		2021-03-16T10:30:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




